
 

 
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 2023 M. LIEPOS 4 D. 

SPRENDIMO NR. 6KS-30 „DĖL DARBO GRUPĖS „SVEIKATĄ STIPRINANTIS KAUNO 

REGIONAS“ SUDĖTIES, PIRMININKO IR KAUNO REGIONO ATSTOVŲ PASAULIO 

SVEIKATOS ORGANIZACIJOS JUDĖJIME „SVEIKI REGIONAI“ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2025 m. sausio 30 d. Nr. 6KS-2 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento, patvirtinto 

Kauno regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 2024 m. gruodžio 12 d. sprendimu Nr. 

6VDS-5, 148 punktu, Kauno regiono plėtros tarybos kolegija n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ sudėtį, patvirtintą Kauno 

regiono plėtros tarybos kolegijos 2023 m. liepos 4 d. sprendimu Nr. 6KS-30 „Dėl darbo grupės 

„Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ sudėties, pirmininko ir Kauno regiono atstovų Pasaulio 

sveikatos organizacijos judėjime „Sveiki regionai“ patvirtinimo“, ir ją išdėstyti nauja redakcija 

(sąrašas pridedamas).  

    

Pirmininkė  Nijolė Dirginčienė

                                                                         

 

 

 



 

PATVIRTINTA             

Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos 

2023 m. liepos 4 d. sprendimu  

                                                                                          Nr. 6KS-30 (Kauno regiono plėtros tarybos  

kolegijos 2025 m. sausio 30 d. sprendimo  

Nr. 6KS-2 redakcija) 

 

 

Darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ sudėtis 

 

 

 

 
 

Savivaldybė Nariai  

Birštono savivaldybė Eglė Grinevičienė (Sveikatos reikalų koordinatorė (vyriausioji 

specialistė) 

Vytas Kederys (Vicemeras) 

Jonavos rajono savivaldybė Birutė Gailienė (Mero patarėja) 

Renata Merfeldienė (Sveikatos reikalų koordinatorė) 

Kaišiadorių rajono savivaldybė Vidita Jonaitė (Visuomenės sveikatos biuro direktorė) 

Tomas Vaicekauskas (Vicemeras) 

Kauno rajono savivaldybė Laurynas Dilys (Vicemeras) 

Gabrielė Petraitė (Sveikatos reikalų koordinatorė (patarėja) 

Kėdainių rajono savivaldybė  Danguolė Avižiuvienė (Visuomenės sveikatos biuro direktorė) 

Virginija Baltraitienė (Vicemerė) 

Prienų rajono savivaldybė Laimutė Jančiukienė (Vicemerė) 

Virginijus Slauta (Sveikatos reikalų koordinatorius 

(vyriausiasis specialistas) 

Raseinių rajono savivaldybė Akvilė Juškienė (Sveikatos reikalų koordinatorė (patarėja) 

Kęstutis Užemeckas (Administracijos direktorius) 


